
DA RICCIONE

Linea bus n. 11
Riccione - Miramare - Marebello - 
Bellariva - Marina Centro - RIMINI FS

San Girolamo (L.11) 19:05 19:35 20:05

Rimini FS (pens.A) 19:07 19:37 20:07 20:25 20:50 21:15 21:40 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45 00:10 00:35 01:00 01:25 01:50 02:15 02:40 03:05

Marina Centro (ferm.10) 19:12 19:42 20:12 20:30 20:55 21:20 21:45 22:10 22:35 23:00 23:25 23:50 00:15 00:40 01:05 01:30 01:55 02:20 02:45 03:10

p.zza Marvelli (ferm.14) 19:15 19:45 20:15 20:33 20:58 21:23 21:48 22:13 22:38 23:03 23:28 23:53 00:18 00:43 01:08 01:33 01:58 02:23 02:48 03:13

Lagomaggio (ferm.19) 19:19 19:49 20:19 20:37 21:02 21:26 21:51 22:16 22:41 23:06 23:31 23:56 00:21 00:46 01:11 01:36 02:01 02:26 02:51 03:16

Bellariva (ferm.21) 19:21 19:51 20:21 20:39 21:04 21:28 21:53 22:18 22:43 23:08 23:33 23:58 00:23 00:48 01:13 01:38 02:03 02:28 02:53 03:18

Marebello (ferm.25) 19:24 19:54 20:24 20:42 21:06 21:30 21:55 22:20 22:45 23:10 23:35 00:00 00:25 00:50 01:15 01:40 02:05 02:30 02:55 03:20

Miramare (ferm.30) 19:28 19:58 20:28 20:46 21:10 21:34 21:59 22:24 22:49 23:14 23:39 00:04 00:29 00:54 01:19 01:44 02:09 02:34 02:59 03:24

Miramare (ferm.33) 19:30 20:00 20:30 20:48 21:12 21:36 22:01 22:26 22:51 23:16 23:41 00:06 00:31 00:56 01:21 01:46 02:11 02:36 03:01 03:26

Alba (Azzarita) 19:34 20:04 20:34 20:52 21:16 21:40 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45 00:10 00:35 01:00 01:25 01:50 02:15 02:40 03:05 03:30

Riccione p.le Curiel 19:38 20:08 20:38 20:56 21:20 21:44 22:09 22:34 22:59 23:24 23:49 00:14 00:39 01:04 01:29 01:54 02:19 02:44 03:09 03:34

Riccione p.le Curiel 19:40 20:19 20:40 21:00 21:25 21:50 22:15 22:40 23:05 23:30 23:55 00:20 00:45 01:10 01:35 02:00 02:25 02:50 03:15 03:40

Alba (Azzarita) 19:43 20:23 20:43 21:04 21:29 21:54 22:19 22:44 23:09 23:34 23:59 00:24 00:49 01:14 01:39 02:04 02:29 02:54 03:19 03:44

Miramare (ferm.33) 19:48 20:28 20:48 21:09 21:34 21:59 22:24 22:49 23:14 23:39 00:04 00:29 00:54 01:19 01:44 02:09 02:34 02:59 03:24 03:49

Miramare (ferm.30) 19:49 20:29 20:49 21:10 21:35 22:00 22:25 22:50 23:15 23:40 00:05 00:30 00:55 01:20 01:45 02:10 02:35 03:00 03:25 03:50

Marebello (ferm.25) 19:52 20:32 20:52 21:13 21:38 22:03 22:28 22:53 23:18 23:43 00:08 00:33 00:58 01:23 01:48 02:13 02:38 03:03 03:28 03:53

Bellariva (ferm.21) 19:55 20:35 20:55 21:15 21:40 22:05 22:30 22:55 23:20 23:45 00:10 00:35 01:00 01:25 01:50 02:15 02:40 03:05 03:30 03:55

Lagomaggio (ferm.19) 19:57 20:37 20:57 21:17 21:42 22:07 22:32 22:57 23:22 23:47 00:12 00:37 01:02 01:27 01:52 02:17 02:42 03:07 03:32 03:57

p.zza Marvelli (ferm14) 19:59 20:39 20:59 21:19 21:44 22:09 22:34 22:59 23:24 23:49 00:14 00:39 01:04 01:29 01:54 02:19 02:44 03:09 03:34 03:59

Marina Centro 20:03 20:43 21:03 21:23 21:48 22:13 22:38 23:03 23:28 23:53 00:18 00:43 01:08 01:33 01:58 02:23 02:48 03:13 03:38 04:03

Rimini FS (pens.E) 20:08 20:48 21:08 21:28 21:53 22:18 22:43 23:08 23:33 23:58 00:23 00:48 01:13 01:38 02:03 02:28 02:53 03:18 03:43 04:08

*si effettua solo la notte tra il 31/12/25 e l'01/01/26

*****

*****

Da lunedì 29/12/25 a mercoledì 31/12/25 viene attivato il servizio serale della Linea 11 
con corse ogni 25 minuti dalle 20:25 alle 01:35, il 31/12 fino alle 03:40.

Ultima corsa da Rimini per Riccione alle ore 01:00 - la notte tra il 31/12 e l’1/1 alle 03:05
Ultima corsa da Riccione per Rimini alle ore 01:35 - la notte tra il 31/12 e l’1/1 alle 03:40

Orari potenziati 
per Capodanno 2026


